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      LSB-Vereinskennziffer: 5709027 
 

 

 

Newsletter Nr. 1 / 2019                                                                         09.01.2019 
 

Einladung zur Jahreshauptversammlung, 
 
am Sonntag, dem 10. März 2019, um 11 Uhr in der „Kleinen Schmiede“ 
auf dem Breitenbach-Gelände in Unna. 
 
Tagesordnung 

 

1. Begrüßung 

2. Ehrungen und Totengedenken 

3. Genehmigung des Protokolls der vorhergehenden JHV 

4. Bericht des Vorstandes 

5. Rechnungsbelegung 

6. Bericht der Kassenprüfer 

7.  Wahl des Versammlungsleiters 

- Entlastung des Vorstandes – 

8.  Neuwahlen des Vorstandes 

9. Anträge bitte schriftlich bis zum  09.02.2019 an Erwin Mittmann   

Peukinger Weg 4  59423 Unna 

10. Verschiedenes 

 
 
 
 
            Unna, den  09.01.2019 

 
 

          Erwin Mittmann, 1. Vorsitzender 
                                                                                             

 

 

                                    Bankverbindung:  Sparkasse Unna - IBAN-Nr.: DE83 4435 0060 0000 0881 46  

1. Vorsitzender: 
Erwin Mittmann 
Peukinger Weg 4 
59423 Unna 
Tel.: p. 02303 / 21960 
E-Mail: 
 AEMittmann@t-online.de 
2. Vorsitzender: 
Michael Friehs 
Hertingerstr. 72d 
59423 Unna 
Tel.: p. 02303 / 14809 
E-Mail:  
Michael.Friehs@t-online.de 
Schriftführer: 
Karl Albrandt 
Rosenweg 27 
59425 Unna 
Tel. p. 02303 / 929003 
E-Mail: ski-club@gmx.de 
Finanzen: 
Anne Hentrich 
Stralsunder Str. 63 
59427 Unna 
Tel. p. 02303 / 538150 
Mobil 0151 / 15261599 

E-Mail: heli52@web.de 
Ski-Sport : 
Hartmut Roßdeutscher 
Grillostr. 88 
59174 Kamen 
Tel. p. 02307/22742 
E-Mail 
Ha.Pe.Rossdeutscher@gmx.de 
Badminton: 
Ingo Filbrandt 
Im Winkel 3a 
59174 Kamen 
Tel. p. 02307 / 967931 
Mobil. 0174 / 4116177 
E-Mail: IngoFilbrandt@aol.com 
Allgemeinsport: 
Werner Knieling 
Am Roten Gradierwerk 7 
59425 Unna 
Tel. p. 02303 / 63298 
Mobil 0173 / 2783550 
E-Mail: WKnieling@aol.com 
Presse: 
Rolf Stüwe 
Beethovenweg 4 
59439 Holzwickede 
Tel.: p. 02301 / 9450938 
E-Mail: Roloflex@t-online.de 
Soziales: 
Constanze Streilein 
Wasserstr. 5 
59423 Unna 
Tel. p. 02303 / 12445 
E-Mail: Streili@t-online.de 
 
Postanschrift: 

Ski-Club Unna 
c/o Anne Hentrich 
Stralsunder Str. 63 
59427 Unna 
 
Internet: www.scunna.de 
 

    Ski-Laufen (Alpin u. Langlauf) - Badminton - Pilates - Fitness-Sport 


